
Contacto

Correo Electrónico 
mgalan.contratacion@sanlucardebarrameda.es

Dirección Postal

Cuesta de Belén
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 70/2.018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2019 a
las 11:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JyfeIGwUwiWrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: kServicio de Punto de Encuentro Familiar para las personas menores de edad de la
ciudad

Valor estimado del contrato 34.909,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.909,09 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 15 Mes(es)

Lugar de ejecución
Servicio de Punteo Encuentro Familiar para las personas menores de edad en la ciudad.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

C/Palmilla, s/n (Sala del Agua)
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Adjudicación del contrato, previa admisión de ofertas y requerimiento de documentación a la entidad que ha obtenido la
mayor puntuación con base en los criterios de adjudicación previstos en el Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares regulador del contrato.

Adjudicado

Adjudicatario

SANDRA JIMÉNEZ GAMBÍN

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JyfeIGwUwiWrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Sala de Junta de Gobierno en el Palacio Municipal

Dirección Postal

Cuesta de Belén, s/n
(11540) Sanlucar de Barrameda España

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2018 a las 14:26 horas
Apertura del Sobre único

Ofertas recibidas 3

NIF 31725382X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.909 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.099,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación En cuanto a las razones que han determinado la propuesta de adjudicación en favor de la entidad situada en
primer lugar se refieren al ser ésta la oferta más económica y la que ha ofertado conjuntamente con otra de ellas el mayor
número de horas del servicio sin coste para el Ayuntamiento.
Fecha del Acuerdo 27/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se lleva a efecto mediante la firma del contratista de la resolución de
adjudicación lo que tiene lugar el 28-09-2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : ser licitador

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio y Ampliación del horario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P13n0s6TiGeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004415980 |  2019-994516 | Thu, 12 Sep 2019 11:14:27:650 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123641390999427414696446204246451267227 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P13n0s6TiGeiEJrVRqloyA%3D%3D

